
臺北市立永春高中 112學年度數理資優班新生暨轉入甄選 

複選考生名單 

高一新生 

准考證號 姓名 

11201012 黃○旻 

11201013 劉○謙 

11201016 許○庭 

11201022 黃○宇 

11201031 林○宜 

11201038 林○羽 

11201069 王○茹 

11201071 陳○謙 

11201072 衛○宏 

11201077 吳○澤 

11201081 周○宏 

 

高二轉入 

准考證號 姓名 組別 

11202002 吳○旭 高二 

11202003 張○ 高二 

11202004 林○巽 高二 

11202005 陳○畯 高二 

11202006 謝○珊 高二 

11202007 江○賢 高二 

11202008 楊○葉 高二 

11202009 張○恩 高二 

含對照組 7人 

11202C001  11202C002  11202C003  11202C004  11202C005  11202C006  11202C007 

 

請以上考生攜帶評量證、有照片之身分證或健保卡、2B鉛筆、橡皮擦、原子筆、文具用

品，依公告時間與地點應試。 


