

臺北市立永春高中 112 學年度數理資優班新生暨轉入甄選

複選考生名單

高一新生

准考證號	姓名
11201012	黃○旻
11201013	劉○謙
11201016	許○庭
11201022	黃○宇
11201031	林○宜
11201038	林○羽
11201069	王○茹
11201071	陳○謙
11201072	衛○宏
11201077	吳○澤
11201081	周○宏

高二轉入

准考證號	姓名	組別
11202002	吳○旭	高二
11202003	張○	高二
11202004	林○巽	高二
11202005	陳○峻	高二
11202006	謝○珊	高二
11202007	江○賢	高二
11202008	楊○葉	高二
11202009	張○恩	高二

含對照組 7 人

11202C001 11202C002 11202C003 11202C004 11202C005 11202C006 11202C007

請以上考生攜帶評量證、有照片之身分證或健保卡、2B 鉛筆、橡皮擦、原子筆、文具用品，依公告時間與地點應試。